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О принятии имущества в казну администрации 
Поселкового сельского поселения Тимашевского района


	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поселкового сельского поселения Тимашевского района, решением Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 9 сентября 2020 г. № 41 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Поселкового сельского поселения Тимашевского района, на основании акта обследования тротуаров: тротуар протяженностью 815 –  м., расположенного по адресу: Тимашевский район, п. Красноармейский, ул. Почтовая; тротуар протяженностью – 350 м., расположенного по адресу: Тимашевский район, п. Красноармейский, от ул. Почтовая до ул. Восточной от 17.01.2024 г. и Протокола от 18 января 2024 г. заседания комиссии по поступления и выбытию нефинансовых активов Поселкового сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
	1. Принять в казну администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района имущество, согласно приложения.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 


Глава Поселкового сельского 
поселения Тимашевского района                                     Н.И. Желтобрюхова 


Приложение 
к постановлению администрации 
Поселкового сельского поселения
Тимашевского района
от ___________________№_____





Перечень имущества 


	№ п/п
	Наименование объекта 


	Кол-во (шт.)
	Цена (руб.)
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	5

	1
	Тротуар протяженностью 815 –  м., расположенного по адресу: Тимашевский район,                       п. Красноармейский, ул. Почтовая
	1
	1,0
	1,0

	2
	тротуар протяженностью – 350 м., расположенного по адресу: Тимашевский район,                        п. Красноармейский, от                 ул. Почтовая до ул. Восточная.
	1
	1,0
	1,0

	Итог:
	2
	
	2,0







Глава Поселкового сельского
Поселения Тимашевского района                                        Н.И. Желтобрюхова 

